
BSB 5 Groep 3 - Groningen 29-11-2023

Dames/Masters/Overige Rijders

BSB Groep 3  5

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Jaron Ridder EelderwoldeG25

2 Marleen Knol Middelstum 15,1G17 15,1

3 Ingo Bos GroningenB3

4 Frederik Boersma Kollumerpomp 14G59 14

5 Sven Post AssenG53

6 Jan Franssens Saaksum 13G10 13

7 Benno van der Aa Nieuw-Buinen 12G48 12

8 Enne Feenstra Groningen 11G7 11

9 Vester van Houten Groningen 10G22 10

10 Ton Westerhout Appingedam 9G1 9

11 Marcel ten Wolde Groningen 8G3 8

12 Hendrik Jan Blomberg Smilde 7G35 7

13 Elise Favre BedumG55

14 Lars Bruggers DelfzijlG51

15 Grietje Hoogerkamp-Heeg Odoorn 6G47 6

16 Henk Wilms Assen 5G15 5

17 Gerrit Trul Hoogersmilde 4G9 4

18 Huib-Jan de Boer Bronnegerveen 3G46 3

19 René Slotegraaf Peize 2G19 2

20 Joelle Wubben Pijnacker 1G37 1

21 Jo Maerman MidwoldeG16

22 Jakob Kuper SchildwoldeG4

23 Frits Riemersma HarenG12

24 Koos van Houten BedumG39

25 Jan Slenema FoxwoldeG21

26 Geanne Stol SiddeburenG36

29-11-2023 19:26:49 1 van 135rnd 14km 00:23:41uur (gem. 40,6sec) 35,5km/h



BSB 5 Groep 3 - Groningen 29-11-2023

Dames/Masters/Overige Rijders

BSB Groep 3  5

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Marleen Knol 35 0G17 23:41.971 33.82333.823

2 Ingo Bos 35 0B3 23:42.484 32.96132.961

3 Frederik Boersma 35 0G59 23:42.896 34.61134.611

4 Sven Post 35 0G53 23:43.055 33.08133.081

5 Jan Franssens 35 0G10 23:43.359 33.54733.547

6 Benno van der Aa 35 0G48 23:43.581 35.53535.535

7 Enne Feenstra 35 0G7 23:45.576 35.09535.095

8 Vester van Houten 35 0G22 23:45.736 34.58935.632

9 Ton Westerhout 35 0G1 23:45.866 35.64135.641

10 Marcel ten Wolde 35 0G3 23:45.934 35.06635.066

11 Hendrik Jan Blomberg 35 0G35 23:46.365 35.33135.673

12 Elise Favre 35 0G55 23:46.435 35.27436.211

13 Lars Bruggers 35 0G51 23:46.587 35.23836.226

14 Grietje Hoogerkamp-Heeg 35 0G47 23:47.124 35.52636.451

15 Henk Wilms 35 0G15 23:47.984 36.55336.553

16 Gerrit Trul 35 0G9 23:48.227 36.61636.616

17 Huib-Jan de Boer 35 0G46 23:48.229 36.36337.860

18 René Slotegraaf 35 0G19 23:48.302 36.48936.489

19 Joelle Wubben 35 0G37 23:52.931 36.12541.625

20 Jo Maerman 34 0G16 24:14.018 38.6841:00.815

21 Jakob Kuper 33 0G4 23:40.211 38.38443.686

22 Frits Riemersma 31 0G12 23:30.682 38.5351:32.861

23 Jan Slenema 27 0G21 19:11.163 37.60740.976

24 Geanne Stol 14 0G36 9:53.498 37.65643.222

29-11-2023 19:26:50 1 van 135rnd 14km 00:23:41uur (gem. 40,6sec) 35,5km/h



BSB 5 Groep 3 - Groningen 29-11-2023

Dames/Masters/Overige Rijders

BSB Groep 3  5

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Sven Post AssenG53 5

2 Marcel ten Wolde GroningenG3 4

3 Grietje Hoogerkamp-Heeg OdoornG47 3

4 Enne Feenstra GroningenG7 2

5 Jaron Ridder EelderwoldeG25 1

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Sven Post AssenG53 5

2 Lars Bruggers DelfzijlG51 4

3 Vester van Houten GroningenG22 3

4 Jaron Ridder EelderwoldeG25 2

5 Benno van der Aa Nieuw-BuinenG48 1

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Sven Post AssenG53 5

2 Benno van der Aa Nieuw-BuinenG48 4

3 Marleen Knol MiddelstumG17 3

4 Ton Westerhout AppingedamG1 2

5 Grietje Hoogerkamp-Heeg OdoornG47 1

Leidersprijs

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Marcel ten Wolde GroningenG3 1

29-11-2023 19:26:50 1 van 135rnd 14km 00:23:41uur (gem. 40,6sec) 35,5km/h



Seizoen: 23-24 Gewestelijk Dames/Masters/Overige Rijders - BSB Groep 3 t/m wedstrijd  5 (29-

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5

Tussenklassement

Hendrik Jan Blomberg 38G35 251 19 19 18 7

Marcel ten Wolde 29,1G3 192 16,1 13 11 8

Jan Franssens 28,1G10 113 15,1 11 13

Marleen Knol 27,1G174 12 15,1

Benno van der Aa 27G48 75 7 15 12

Ton Westerhout 27G1 196 16 10 11 9

Enne Feenstra 23G7 197 8 11 12 11

Derk Bosscher 22G298 13 9

Henk Tigelaar 21G11 69 13 8 6

Jouke Koopmans 20,1G810 20,1

Adriaan Verbree 19G2 711 10 9 7

Huib-Jan de Boer 15G46 112 12 1 3

Frederik Boersma 14G5913 14

Grietje Hoogerkamp-Heeg 13G47 514 7 5 6

Henk Wilms 11G15 715 2 6 5 5

Vester van Houten 10G2216 10

Frits Riemersma 10G32 217 6 4 2

Jo Maerman 9G16 318 5 3 4

Gerrit Trul 7G9 519 3 2 3 4

René Slotegraaf 6G1920 4 2

Joelle Wubben 1G3721 1

Jakob Kuper 1G422 1

Jan Slenema 1G2123 1

29-11-2023 19:26:51 1 van 1



BSB 5 Groep 3 - Groningen 29-11-2023

Dames/Masters/Overige Rijders

BSB Groep 3  5

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Henk Wilms PG-94624G15 Assen

Jan Slenema PK-07290G21 Foxwolde

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Frederik Boersma LV-86757G59 Kollumerpomp

29-11-2023 19:26:51 1 van 1



BSB 5 Groep 3 - Groningen 29-11-2023

Dames/Masters/Overige Rijders

BSB Groep 3-D3  6

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

2 Marleen Knol Middelstum 15,1G17 15,1

15 Grietje Hoogerkamp-Heeg Odoorn 14G47 14

20 Joelle Wubben Pijnacker 13G37 13

26 Geanne Stol Siddeburen 12G36 12

29-11-2023 19:26:52 1 van 135rnd 14km 00:23:41uur (gem. 40,6sec) 35,5km/h



Seizoen: 23-24 Gewestelijk Dames D3 - BSB Groep 3-D3
t/m wedstrijd  6 (29-11-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Tussenklassement

Marleen Knol Middelstum 30,2G171 30,2

Grietje Hoogerkamp-Heeg Odoorn 30,2G47 282 58,2

Geanne Stol Siddeburen 26G363 26

Joelle Wubben Pijnacker 13G374 13

29-11-2023 19:26:53 1 van 1



BSB 5 Groep 3 - Groningen 29-11-2023

Dames/Masters/Overige Rijders

BSB Groep 3-C3  6

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

9 Vester van Houten Groningen 15,1G22 15,1

29-11-2023 19:26:54 1 van 135rnd 14km 00:23:41uur (gem. 40,6sec) 35,5km/h



Seizoen: 23-24 Gewestelijk Heren C3 - BSB Groep 3-C3
t/m wedstrijd  6 (29-11-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Tussenklassement

Vester van Houten Groningen 30,2G221 30,2

29-11-2023 19:26:55 1 van 1



BSB 5 Groep 3 - Groningen 29-11-2023

Dames/Masters/Overige Rijders

BSB Groep 3-M3  6

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

4 Frederik Boersma Kollumerpomp 15,1G59 15,1

6 Jan Franssens Saaksum 14G10 14

7 Benno van der Aa Nieuw-Buinen 13G48 13

8 Enne Feenstra Groningen 12G7 12

10 Ton Westerhout Appingedam 11G1 11

11 Marcel ten Wolde Groningen 10G3 10

12 Hendrik Jan Blomberg Smilde 9G35 9

16 Henk Wilms Assen 8G15 8

17 Gerrit Trul Hoogersmilde 7G9 7

18 Huib-Jan de Boer Bronnegerveen 6G46 6

19 René Slotegraaf Peize 5G19 5

21 Jo Maerman Midwolde 4G16 4

22 Jakob Kuper Schildwolde 3G4 3

23 Frits Riemersma Haren 2G12 2

24 Koos van Houten Bedum 1G39 1

25 Jan Slenema FoxwoldeG21

29-11-2023 19:26:56 1 van 135rnd 14km 00:23:41uur (gem. 40,6sec) 35,5km/h



Seizoen: 23-24 Gewestelijk Masters M3 - BSB Groep 3-M3
t/m wedstrijd  6 (29-11-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Tussenklassement

Hendrik Jan Blomberg Smilde 38G35 271 51 14

Jan Franssens Saaksum 29,1G10 112 40,1

Marcel ten Wolde Groningen 29,1G3 213 46,1 4

Benno van der Aa Nieuw-Buinen 28G48 84 34 2

Ton Westerhout Appingedam 27G1 225 44 5

Enne Feenstra Groningen 24G7 206 44

Derk Bosscher Termunterzijl 22G297 22

Henk Tigelaar Smilde 22G11 68 26 2

Jouke Koopmans Groningen 20,1G89 15,1 5

Adriaan Verbree Noordhorn 20G2 710 27

Huib-Jan de Boer Bronnegerveen 18G46 311 18 3

Frederik Boersma Kollumerpomp 15,1G5912 15,1

Henk Wilms Assen 15G15 813 23

Frits Riemersma Haren 13G32 414 17

Gerrit Trul Hoogersmilde 11G9 715 18

Jo Maerman Midwolde 11G16 816 19

René Slotegraaf Peize 10G1917 10

Jakob Kuper Schildwolde 5G418 5

Koos van Houten Bedum 1G3919 1

Jan Slenema Foxwolde 1G2120 1

Kevin van Cleef Winschoten 1G521 1

29-11-2023 19:26:57 1 van 1


